
UCHWAŁA nr 37 – 2018/2019 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

w sprawie uchwalenia planu rzeczowo – finansowego Akademii Teatralnej 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt. 1 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie, Senat Akademii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Uchwalić plan rzeczowo - finansowy Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie na 2019 rok, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


